8. functi sunimis honoribus.
9. quam niaximo poterat belli apparatu.
direptis impedimentis.
uovissimum agmen.

ubinam gentium.

11. animum ducis per legatos statuit experiri.

neque provincia, quam tenebat, ... ad regendum commissa est.

12. in quo et Saxones velut auxiliatores inter eeteras nationes,

quae regis signa iussae sequebantur . . . militabant.
17. pontificibus et patribus, ad qnorum curam pertinebant, ut

restaurentur imperavit, adhibens curam per legatos, ut imperata perficerent.

stationibus et excubiis dispositis.

18. animi dotes.

praecipuae uobilitatis.

19. agmen extremum ex Satellit um numero ad hoc ordinati tue-

bantur.

cuiquam aut suorum aut exterorum.
se earum contubernio carere non posse.

21. amabat peregrinos.
quod illi gentilitium erat.

22. regiam extruxit.

satellitum et custodum corporis tnrbam.

23. exterarum gentium legati.

24. convivabatur rarissime.

velut pro tribunali sederet, lite cognita sententiam dixit.

25. erat eloqucntia copiosus atquc cxuberans.

in discenda grararaatica Petrum Pisanum senem audivit.
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27. votorum solvenclorum et supplicandi causa profectus est.

28. fidem regis implor.'ire.

imperatoris et augusti nomen.
30. consortem sibi totius regni et iinperialis Hominis heredem

constituit.

32. adpropinqnantis finis complura fuere prodigia.
tacta etiam de caelo basilica.

Ann. Laur. maj.
796. civili hello fatigatis.

intestina clade addictis.

collectis exercitibus.

peragrata Saxonia.

797. in deditionem accepta.

legatum absolvere.

798. totam Sixoniani poijulando peragravit.

pri mores Saxonum.
799. post tot prospere gestas res (819).

800. praesidiis dispositis.

per 6 grin or um quam civium turmis.

803. qui tunc rem publica m regebat.
806. in fidem recipere.

809. se in deditionem illi venire,

810. victores tribulum victis imposuisse.

per omnes imperatori subiectas provincias.
811. ad Bononiam civitatem niaritimam.

813. confluentibus ad se passim popularium turmis.
814. ad suscepti regni administrationem cura conversa.

816. quam niaxirais poterat itineribus ad imperatorem venire contendit.

conviviis opipare celebratis.

817. per legatum mandavit,
Italiae civitates in verba illius inrasse.
819. cui cura Baldricus esset subrogatus (824 in euius locum

subrog.).

auxilio praetorianorum protectus.

praeter sarcinas et spolia diversi generis direpta.

totam provinciara ita pacavit.
820. ut primum herba pabulum iumentis praebere potuit.

821. qui suffragio civium et praetorianorum militum studio

infulas imperii suscepisse dicitur.

822. quorum consilio et in re familiari et in negotiis ad regni

commoda pertinentibus uteretur.

823. ad eum totius regni summa pertinebat.

parum digne regnum administraret.

824. statum populi Romani iamdudum quorundam praesulum per-

versitate depravatum.
825. ad fidem imperateris venire non dubitavit.

826. cura suis optimatibus.
si eura sibi vulgus regnare vellet.

827. ad motus Hispanicae marcae componendos.
novarum rerum gentilicia levitate cupidi.
huius cladis praesagia eredita sunt visae multoties in caelo acies.

828. rerum gerendarura nimis cupidus.

cui tutela Corsicae insulae tunc erat commissa.
829. qui eatenus in marca Hispaniae praesidebat.
populoque ad sua ire diraisso. ßß*
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Ann. Einli.

741. ad reg-num ordiiiandum et provincias, quae a Francorum socie-

tate descivetant, reciperandas.

742. illius provinciae ducem. ex provincia secedere.
743. illius loci pr im avium.
757. primores ac maiores natu Baioariae.

760. spondet se imperata facturum, obsides qui imperarentur daturum.

761. cum magno belli apparatu.
totius imperii summa.
763. dimisso in hiberna exercitu.

767. exercitum a labore refecit.

768. rebus igitur aliquot prospere gestis.

769. pr

o

vincialium animos ad nova molienda concitavit.

eui eadem provincia sorte obvenerat.
proeerum suorum pravo consilio.

771. comites ac primates, inter quos vel praecipui fuere.

774. dum haec in Italia geruntur.

775. nam cum pabulatores circa nonam diei horam reverterentur.

776. ad quos motus coniprimendos.

777. totum perfidae gentis senatum ac populura.
778. praecipuam illarum partium civitatem.

extreniura agmen adorti.

plerique aulicorum.
pari modo sacra profanaque pessumdata. nullum aetatis aut sexus

discriraen ira liostis fecerat.

779. stativa per aliquot dies habuit. in hiberna se recepit.

780. vota solvendi causa.

782. cum iam propter pabuli copiam exercitus duci poterat.

ut primo per exploratores ubi Saxones essent, vel quid apnd eos

ageretur cognoscerent.

accitis cunctis Saxonum priraoribus de auctoribus factae defectionis

inquisivit.

rex in hiberna concessit.

785. advectis ex Francia commeatibus.
unus aulicorum.
788. maiestatis reiis — crimen.

789. ceteri Sclavorum primores ac reguli.

791. ibi subplicatio per triduura facta.

796. reliquum vero inter optimales et aulicos ceterosque in palatio

militantes distribuit.

797. qui tunc Siciliam procurabat.
exercitum per totam Saxoniam in hiberna divisit.